
Metz
holz

N 8
Haltestellen Freitag-Samstag

Kleine Heide 23:40 00:50 01:50
Kuhle 23.42 00.52 01.52
Neuenhof 23.43 00.53 01.53
Meie 23.44 00.54 01.54
Nüsenhöfen 23.45 00.55 01.55
Hauptstraße 23.47 00.57 01.57
Richtershof 23.48 00.58 01.58
Krähwinkel 23.49 00.59 01.59
Metzholz 23.50 01.00 02.00
Friedrichshöhe 23.51 01.01 02.01
Bremersheide 23.52 01.02 02.02
Stöcken 23.53 01.03 02.03
Junkersholz 23.54 01.04 02.04
Sonne 23.55 01.05 02.05
Büscherhöfen 23.56 01.06 02.06
Leichlingen Busbahnhof 23.58 01.08 02.08
Wallgraben 00.00 01.10 02.10
Stoss 00.02 01.12 02.12
Förstchen 00.04 01.14 02.14
Unterschmitte 00.05 01.15 02.15
Am Adler 00.06 01.16 02.16
Ziegwebersberg 00.07 01.17 02.17
Leichlingen Bahnhof 00:10 01:20 02:20

Köln Dom/Hbf/RB 48 23:52 00:52 01:52
Leichlingen Bf. 00:14 01:14 02:14

Leichlingen Bahnhof 00:20 01:20 02:20
Ziegwebersberg 00.21 01.21 02.21
Am Adler 00.22 01.22 02.22
Unterschmitte 00.23 01.23 02.23
Förstchen 00.24 01.24 02.24
Stoss 00.26 01.26 02.26
Wallgraben 00.28 01.28 02.28
Leichlingen Busbahnhof 00.30 01.30 02.30
Kirchstraße 00.32 01.32 02.32
Wacholder 00.33 01.33 02.33
Bergerhof 00.34 01.34 02.34
Bennert 00.35 01.35 02.35
Oberschmitte 00.36 01.36 02.36
Hohlenweg 00.37 01.37 02.37
Kempen 00.38 01.38 02.38
Grünscheid 00.39 01.39 02.39
St. Heribert 00.40 01.40 02.40
Oberbüscherhof 00.42 01.42 02.42
Unterherscheid 00.43 01.43 02.43
Herscheid 00.44 01.44 02.44
Flamerscheid 00.45 01.45 02.45
Witzhelden, Busbahnhof 00.46 01.46 02.46
Hauptstraße 00.47 01.47 02.47
Nüsenhöfen 00.47 01.47 02.47
Meie 00.48 01.48 02.48
Neuenhof 00.48 01.48 02.48
Kuhle 00.49 01.49 02.49
Kleine Heide 00.50 01.50 02.50

Unte
rschm

itte

Först
chen

Stoss

Wallg
raben

Leich
linge

n Bus
bf.

Kirch
str.

Wach
older

Berge
rhof

Benn
ert

Ober
schm

itte

Hohle
nweg

Kemp
en

Grün
schei

d

St. H
eribe

rt

Ober
büsch

erhof

Unte
rhers

cheid

Hersc
heid

Flam
ersch

eid

Witzhelden, Busbf.

Haup
tstr.

Nüse
nhöfe

n

Meie

Neue
nhof

Kuhle

Klein
e Hei

de

Am A
dler

Ziegw
ebers

bergLeichlingen Bahnhof

Köln DomLeichlingen Bahnhof
Ziegw

ebers
bergAm A

dler
Unte

rschm
itteFörst

chen
Stoss
Wallg

raben
Leich

linge
n Bus

bf.Büsch
erhöf

enSonn
e

Junke
rshol

zStöck
en

Brem
ershe

ideFried
richsh

öhe
Krähw

inkel
Richt

ersho
fHaup

tstr.
Nüse

nhöfe
nMeie

Neue
nhof

Kuhle
Klein

e Hei
de

Nachtlinien 




